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Wyspie…Wyspie…Wyspie…Wyspie…    
 W tym tygodniu większość czasu zajmowały nam przygotowania do 
uroczystości „Pasowania na Przedszkolaka”. Dzieci utrwalały piosenki 
i wierszyki rozwijając przy tym umiejętności aktorskie. Razem z Paniami 
przygotowały dekoracje oraz emblematy wykorzystywane podczas 
przedstawienia.  

 



 W poniedziałek odwiedziła nas mama Poli – 
pani Walicka, która jest lekarzem stomatologiem.  
Zajęcia z panią doktor były wspaniałe i dużo się na 
nich działo! Dowiedzieliśmy się wielu ciekawych 
rzeczy dotyczących zębów.  Mieliśmy możliwość 
wykonania modeli zęba, uczyliśmy się prawidłowego 
szczotkowania ząbków oraz tego jak powinniśmy dbać 
o higienę jamy ustnej.  

 



 Piraci i Odkrywcy nauczyli si
zajęć praktycznych i wielu zabaw dydaktycznych 
smaku, węchu, dotyku i wzroku
Wspólnie oglądaliśmy zdj
Przedszkolaki świetnie bawiły si
nowe zabawy paluszkowe, które tak bardzo lubi

 

 W Dniu Nauczyciela, 14 pa
przedszkolu było wielkie 
Przedszkolaka. Niektórzy prze
odnawiali przyrzeczenie, ż
Najpierw były wiersze i piosenki, które dzieci wykonały dl
swoich rodziców i nauczycielek. 

Po części artystycznej na Wyspie Skarbów pojawił si
Pani Jesień we wspaniałym stroju, z koszem prezentów. Po od
piosenki o jesieni i zatań
wyczekiwana chwila – pasowanie na przedszkolaka. Za pani
Pietrzykowską powtarzaliś

Piraci i Odkrywcy nauczyli się rozpoznawać drzewa owocowe. Podczas 
i wielu zabaw dydaktycznych rozwijali swoje zmysły: 
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podchodziło do Pani Kasi, która dotykała wszystkich czarodziejskim ołówkiem, 
abyśmy mogli stać się zuchami – przedszkolakami. 

 

 

 Każdy otrzymał zieloną koszulkę z logo Wyspy Skarbów i chipsy, ale takie 
specjalne, zdrowe, owocowe ☺ Na koniec uroczystości razem z naszą 
instruktorką tańca, baletnicą, zatańczyliśmy dla rodziców jak księżniczki – 
dziewczynki i jak krasnoludki – chłopcy.  Interesujący był również kiermasz 
ciekawej książki. Każdy mógł sobie wybrać piękną bajkę lub fantastyczną 
kolorowankę. Ten tydzień był dla przedszkolaków i pań z Wyspy Skarbów 
pracowity, ale także bardzo udany! 


